SCHEMA DI CONVENZIONE URBANISTICA
TRA IL COMUNE DI PORTO SAN GIORGIO ED I PRIVATI PRO PRIETARI DELL’AREA
PER LA REALIZZAZIONE E CESSIONE DELLE OPERE DI URBA NIZZAZIONE
A SCOMPUTO PARZIALE DEGLI ONERI DI URBANIZZAZIONE
Parcheggio pubblico a raso, parcheggi interrati e
seminterrati, edificio di civile abitazione
Revisione Febbraio 2022
VARIANTE PUNTUALE AL  P.R.G. CONSISTENTE MODIFICA D ISLOCAZIONE AREA

REPUBBLICA ITALIANA
L’anno  duemila ___________  addì ________ del  mese  di_______________ , avanti al
sottoscritto ufficiale rogante Dott. __________________Notaio presso il Distretto Notarile di
_____________, con studio professionale a ______________, via ___________, n. __
Sono personalmente comparsi i signori:
A) Dott. …. ………………., nata/o a ………………….., che qui interviene per conto ed in legale
rappresentanza del Comune di Porto San Giorgio, con sede in Porto San Giorgio, in via V. Veneto,
n. 5, ove domiciliato/a per la carica, codice fiscale del Comune 81001530443 e partita I.V.A.
00358090447, in qualità di Responsabile del Settore - Servizi Tecnici del Territorio - di detto
Comune, all’uopo autorizzata con atto del Sindaco n. ……, in data………., ai sensi dell'articolo 50,
comma 10, D.Lgs. n. 267 del 2000 - Testo Unico sugli Enti Locali (T.U.EE.LL.);
B) Sig. ..................................., nato a ................... residente a ................, via ...................., codice
fiscale n. .........................., in qualità di soggetto proponente-attuatore ed attuale proprietario degli
immobili oggetto della presente convenzione, che interviene al presente atto per se ed i suoi aventi
causa:
MATTIOLI ANTHONY             C.F.  MTTNHN64C14Z614W  Nato in Venezuela il 14/03/1964   e
residente in Contrada Santa Caterina 12 Acquaviva Picena
MATTIOLI DANY SILVANA          C.F.  MTTDYS60B50Z614L Nata in Venezuela il 10/02/1960 e
residente in in contrada Santa Caterina 12 Acquaviva Picena
MATTIOLI FABIO DINO               C.F.  MTTFDN81L19Z614Q Nato in Venezuela il 19/07/1981 e
residente in Via Michelangelo 123 Porto San Giorgio
MATTIOLI MARCO POLO            C.F.  MTTMCP76A24Z614M Nato in Venezuela il 24/01/1976 e
residente in via 599 Racquet club rd n. 65, Weston Florida USA
MATTIOLI PIERO                        C.F.  MTTPRI71P25Z614M  Nato in Venezuela il 25/09/1971 e
residente in Via Michelangelo 123 Porto San Giorgio
RICCI MARIA ANTONIETTA        C.F.  RCCMNT51C42E456X  Nato in Venezuela il 02/03/1951 e
residente in Via Michelangelo n.123 Porto San Giorgio
MATTIOLI  LUISA                    C.F. MTTLSU53M71H321V  Nata a Ripatransone il 31/08/1953 e
residente in Via Michelangelo n.125 Porto San Giorgio
STORTINI NAZZARENO      C.F. STRNZR51D16G920D  Nato a Porto San Giorgio il 16/04/1951 e
residente in Via Michelangelo n.125 Porto San Giorgio
MATTIOLI BERNARDINO         C.F. MTTBNR25C13H321Y Nato a Ripatransone il 13/03/1925 e
residente in Via Michelangelo n.125 Porto San Giorgio  (USUFRUTTO)
I comparenti, della cui identità personale, qualità, legittimazione e poteri di firma, io Notaio
sono certo, rinunciato espressamente, d’accordo fra di loro e con il mio consenso,
all’assistenza dei testi, mi richiedono di rogare questo atto, precisando che nel corso dell’atto